
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
roboty budowlane, dostawy, usługi 

o szacunkowej wartości powyŜej  60.000 euro 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY  
1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:  

Prezydent Miasta Piły, do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru, 
 pl. Staszica 10 64-920 Piła, woj. wielkopolskie,  
tel. 067 212-62-10, fax 061 8201709,  
e-mail: win@um.pila.pl,   www.um.pila.pl.  

2) Adres, pod którym moŜna uzyskać dalsze informacje: taki jak w pkt. 
Wydział Inwestycji i Nadzoru      - Jolanta Sobieszczyk    Naczelnik Wydziału     tel. 067 210-43-31.  
Wydział Inwestycji i Nadzoru      - Eugeniusz Szymków   Inspektor                       tel. 067 210 43 17 

3) Adres, na który naleŜy przesłać oferty/wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: taki jak w pkt. I.1).  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA  

Budowa przyłączy teletechnicznych do budynków: 
 Muzeum im S.Staszica ul. Browarna;  Muzeum Okręgowe ul. Browarna; oraz Kamera 

wizyjna przy skrzyŜowaniu ul. Browarnej i Ronda Solidarności 
 
 Wspólny słownik zamówień   (CPV): 45.23.23.00-5 
 Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie.  
 Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie 
2) Wielkość lub zakres zamówienia  :    powyŜej  60.000 EURO 
3)Czas trwania zamówienia lub termin wykonania:  15 maja 2007 r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  
III.1) Wymagane wadium:.  6.500,oo zł Słownie: Sześć tysięcy pięćset zł 
2) Warunki uczestnictwa – w przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają następujące warunki: 

1)posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjałem  techniczny, a takŜe dysponują osobami 
zdolnymi do wykonania  zamówienia;  

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

4) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy – Prawo zamówień publicznych; 

5)w ciągu ostatnich 5 lat wykonali co najmniej 2 zadania odpowiadające swoim rodzajem i wartością 
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia 

6)wniosą wadium w wymaganym terminie i formie 

SEKCJA IV: TRYBY  

1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  
1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego zamówienia: - nie dotyczy 
1.3) Przewidywana liczba dostawców, którzy zostaną zaproszeni do skład. ofert:  
2) Kryteria oceny ofert:  

Oferta najbardziej korzystna ekonomicznie pod względem:  
a)Cena – 80  %  b) gwarancja – 20 % 

3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień: dostępne: do  
6.10.2006 r. SIWZ moŜna odebrać w p. 128 UM Piły lub zostanie przesłana pocztą po złoŜeniu zamówienia. Cena  
SIWZ wynosi  30,oo zł  

3.2) Termin składania ofert :   26 października 2006 r.  godz. 8,55 
3.3) Termin związania ofertą: liczba dni: 60 od ostatecznego terminu składania ofert.  
3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 26 października  2006 r., godzina 9,30  Urząd Miasta Piły p.109  
SEKCJA V: INNE INFORMACJE  
1) Czy zam. dot. projektu/programu finans. ze środków UE: Nie.  
2)Data przekazania ogłoszenia: 19 września 2006 r. 

 

Sporządziła:    Stefania Drabik 


